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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان خبر داد؛

هزینه مطالعات طرح تله کابین کبودوال تا پایان آذرماه تعیین می شودافتتاح مرکز پایش و عملیات امنیت شرکت برق گلستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از افتتاح مرکز پایش و عملیات امنیت در شرکت  فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net.توزیع نیروی برق استان خبر داد

سید احمد موسوی اظهار کرد: مرکز پایش و عملیات امنیت در شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان با حضور معاون منابع انسانی و تحقیقات و مدیر کل دفتر فناوری اطلاعات مرکز و امنیت فضای مجازی شرکت توانیر افتتاح شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزود: در این مرکز، پایداری زیرساخت ارتباطی و تجهیزات شبکه و سرور‌ها رصد و هرگونه 
رخداد شناسایی می‌شود. وی گفت: جمع‌آوری اطلاعات بهره‌برداری از شبکه، گردآوری و ارسال داده با کمترین دخالت مستقیم انسانی 

از مهم‌ترین دستاورد‌های این سامانه است.

پیرو مصوبه کارگروه اقتصاد مقاومتی استان جلسه بررسی مبلغ هزینه مطالعات طرح تله کابین  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net با حضور شهردار،اعضای شورای  اسلامی شهر ،نمایندگان شرکت میثاق یاران و هیئت

کارشناسان رسمی دادگستری برگزار شد.
در این جلسه مقرر شد تا پایان آذرماه هیئت منتخب کارشناسان رسمی دادگستری هزینه مطالعات طرح تله کابین کبودوال را 

مشخص کنند.
گفتنی است طبق توافقات انجام شده با مشخص شدن هزینه مطالعات و با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر علی آبادکتول، پروژه 

تله کابین کبودوال با فراخوان جدید برای تعیین سرمایه گزار به مزایده گذاشته می شود.
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استان‌ها
Provinces:رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان

کشاورزان برای کشت پائیزه از 
کشاورزی حفاظتی استفاده کنند

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان بااشاره به 
روش کشاورزی حفاظتی درکاشت محصولات 
پائیزه،گفت: مهمترین عامل تولید در دیمزارها 
رطوبت است بنابراین می توان از این روش برای 

افزایش تولید بهره برد.
 محمد برزعلی  اظهار کرد: کشاورزی حفاظتی 
به افزایش تولید و حفظ رطوبت خاک کمک 
می‌کند از این رو بهتر است کشاورزان گلستانی 

به این روش اقدام کنند.
وی افزود: در کشاورزی حفاظتی، برخلاف 
کشت مرسوم سنتی، با رعایت تناوب زراعی، 
بذر محصول جدید با کمترین شخم و دیسک، 

بر روی بقایای محصول قبلی کشت می‌شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان با تاکید 
بر اینکه کشاورزی حفاظتی به حفظ منابع خاکی 
کمک می‌کند، گفت: مخصوصاً در دیمزارها که 
مهمترین عامل تولید رطوبت است می‌توان با 
استفاده از این روش ضمن حفظ رطوبت خاک 

مانع بهم خوردگی بقایای محصول قبلی شد.
وی افزایش بازدهی محصول را از جمله مزایای 
کشاورزی حفاظتی اعلام کرد و گفت: با بقاهای 
مانده در کشاورزی می‌توان کربن عالی به خاک 
اضافه کرد و خاک غنی از کربن در آینده به ما 
این امکان را می‌دهد تا رطوبت بیشتری را حفظ 
کنیم. برزعلی کلزا، چغندر، جو، گندم و سیب 
زمینی را جزو محصولات پاییزه استان برشمرد 
و افزود: کشاورزان نسبت به کشت کلزا در سال 
زراعی جاری اقدام کنند چراکه کلزا بهترین گیاه 

تناوب زراعی برای استان محسوب می‌شود.
وی خواستار استفاده کشاورزان از بذور استاندارد 
شد و گفت: هر دانه‌ای که در بازار وجود دارد صرفاً 

بذر برای کاشت محصول به شمار نمی‌رود.
وی خاطرنشان کرد: در اراضی شمال استان 
که رطوبت کمتری دارد از حداقل رطوبت برای 
کشت محصولات پاییزه استفاده کنند و تاریخ 

کاشت را به عقب نیاندازند.

گلستان یکی از استان های برتر 
کشور در رشته بدنسازی است

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

فرماندار گرگان گفت: گلستان یکی از استان‌های 
برتر در رشته بدنسازی و مچ اندازی کشور 
شناخته شود. اسماعیل نادری  در جلسه‌ای که 
با حضور رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش 
اندام کشور برگزار شد اظهار داشت:در حال حاضر 
در استان گلستان ۳۲۰ باشگاه بدنسازی دارای 

مجوز مشغول فعالیت هستند.
وی افزود: برای توسعه این نوع از باشگاه‌ها در 

سطح استان باید تلاش‌های زیادی انجام شود.
فرماندار گرگان با اشاره به اینکه امسال در 
مسابقات جهانی بدنسازی یک ورزشکار گلستانی 
موفق به کسب مدال طلا شد، گفت: همان طور 
که استان گلستان و شهرستان گرگان مهد 
ورزش‌هایی چون بسکتبال و والیبال است با 
کمی توجه می‌تواند به مهد ورزش بدنسازی و 
پرورش اندام هم تبدیل شود. وی یادآور شد: با 
تلاش‌هایی که از سوی ورزشکاران صورت گرفته 
اکنون گلستان توانسته یکی از استان‌های برتر در 
رشته بدنسازی و مچ اندازی کشور شناخته شود.  
فرماندار گرگان تصریح کرد: ورزشکاران گلستانی 
در رشته‌های مچ‌اندازی، فیتنس و پاورلیفتینگ 
تاکنون توانستند مدال‌های زیادی را به دست 
آورند که نشان می‌دهد استان گلستان به ویژه 
شهرستان گرگان از ظرفیت بسیار بالای ورزشی 

برخوردار است.

استان گلستان پنج‌شنبه 8 آذر 1403  6
سال سی‌وچهارم | شماره 7509

28 نوامبر 2024 | 26 جمادی‌الاول 1446

وصول مطالبات گاز در دستور کار 
روسای نواحی قرار گیرد

کوثر موسوی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر بهره برداری شرکت گاز استان ایلام به نقش 
مهم وصول مطالبات در راستای تأمین مالی 
طرح‌های توسعه‌ای استان و تأمین رفاه عمومی 
برای وصول بدهی مشترکین با اولویت بدهکاران 

عمده تأکید کرد.
»مجتبی بهادری« در نشست با روسای نواحی گاز 
شهرستان های استان گفت: ارائه مستمر خدمات 
شرکت گاز استان، رونق اقتصادی در طرح‌ها و 
پروژه‌های زیرساختی، منوط به تأمین منابع مالی 
است و یکی از اجزای مطلوب مصادیق آن توجه به 

وصول مطالبات است.
وی با بیان اینکه وصول مطالبات و بهینه سازی 
مصرف از اولویت‌های شرکت گاز استان است،افزود: 
روسای نواحی می بایست برای فصل سرد سال تمام 
تجهیزات و امکانات خود را آماده کنند و در این 

راستا هیچ گونه کوتاهی پذیرفتنی نیست.
بهادری بر اجرای طرح پایش مصرف در ادارات و 
دوایر دولتی در شهرستان ها و بخش های استان 
تاکید کرد و اظهار داشت: در شرایط کنونی، 
مدیریت مصرف انرژی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است و می بایست روسای نواحی و به صورت ویژه 
مصرف گاز را در ادارات و سازمان‌ها کنترل کنند.

مدیر بهره برداری شرکت گاز استان ایلام با اشاره 
به اینکه نصب کالا و اتصالات استاندارد در اجرای 
طرح های گازرسانی ضروری است،تصریح کرد: 
گاز استان یکی از شرکت های پیشرو در نصب 
کالا و اتصالات استاندارد است که خوشبختانه 
در سال اخیر در وقوع سیل و زلزله به تاسیسات 
این مجموعه آسیبی وارد نشد و این از افتخارات 
شرکت است.وی تأکید کرد: این مجموعه با رعایت 
الزامات پدافند غیرعامل و با نصب تجهیزات 
استاندارد و انجام تعمیرات پیشگیرانه در ایستگاه‌ها 
و تاسیسات خود و نیز ایجاد هماهنگی بسیار 
مناسب بین همکاران در اقصی نقاط استان، سبب 
اطمینان‌ خاطر مردم در هنگام وقوع حوادث و 
بلایای طبیعی برای خدمات ‌رسانی پایدار می‌شود.
وی حفظ آمادگی کامل برای مقابله با بحران 
را یک ضرورت دانست و گفت: تمامی کارکنان 
شرکت گاز استان به ویژه نیروهای امدادی در حال 
آماده‌باش هستند تا در صورت وقوع حوادث، از 
بروز هرگونه خسارت و آسیب به تاسیسات گاز، 
شبکه و ایستگاه‌ها جلوگیری شود و خللی در روند 

گازرسانی به مشترکان ایجاد نشود.
بهادری به پایداری جریان گاز در این فصل از 
سال اشاره کرد و افزود: با بسترسازی و تقویت 
زیرساخت‌های خطوط انتقال و شبکه گازرسانی، 
روند تداوم خدمت‌رسانی به مردم استان از وضعیت 
مطلوبی برخوردار بوده و امیدواریم امسال و با 
اجرای تمهیدات لازم هیچگونه قطع گاز نداشته 
باشیم. وی اظهار داشت: با افزایش برودت هوا و 
افزایش مصارف گاز طبیعی در فصل سرد سال، 
صرفه‌جویی در مصرف این حامل انرژی بسیار 
مهم بوده و مشترکین با رعایت الگوی مصرف 
بهینه و رعایت دمای رفاه " ۱۸ درجه سانتیگراد" 
شرکت گاز استان ایلام را در ارائه خدمات مستمر 

یاری دهند.
دستگیری عامل برداشت غیرمجاز 
از حساب، توسط پلیس نجف آباد

رضارضایی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 
سرهنگ ستاد میثم گوهری آرانی بیان داشت : 
در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه 
مبلغ ۵۰ میلیون ریال به صورت غیر مجاز از 
حساب بانکی وی برداشت شده بررسی موضوع 
‌در دستور کار ماموران پلیس_فتا این فرماندهی 

قرار گرفت.
 وی افزود : با بررسی‌های انجام شده مشخص شد 
متهم با به دست آوردن اطلاعات کارت بانکی و 
رمز عبور طی چند مرحله مبلغ ۵۰ میلیون ریال از 
حساب بانکی شاکی برداشت کرده است.  این مقام 
انتظامی تصریح کرد: سرانجام با انجام اقدامات 
هوشمندانه ماموران ، متهم در این رابطه شناسایی 

و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد در پایان 
با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی 
تحویل شد به شهروندان عزیز توصیه کرد : از 
در اختیار قرار دادن کارت‌ اعتباری خود به افراد 
غیر قابل اعتماد پرهیز کرده و به هیچ عنوان 
رمز را روی کارت یادداشت نکنند ، همچنین 
پرداخت‌های اینترنتی خود را از درگاه‌های امن 
‌و مطمئن و از طریق صفحه کلید مجازی انجام

 دهند.

دریچه

افتتاح پارکینگ طبقاتی توحید در شهرداری مشهد
مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

معاون شهردار و رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد، از دستاوردهای 

مهم حوزه اقتصادی شهرداری خبر داد.
محمدهادی محمدی‌مقدم در نشست خبری با اصحاب 
رسانه، اظهار داشت: افتتاح پارکینگ طبقاتی توحید، 
نتیجه تلاش‌های مداوم از سال‌ها قبل و از دستاوردهای 
اقتصادی شهرداری در دوره اخیر است.رئیس سازمان 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری 
مشهد اضافه کرد : پروژه پارکینگ طبقاتی توحید، 
پس از حدود ۱۴ سال وقفه، با تلاش‌های مدیریت 
شهری و مذاکرات موفق با سرمایه‌گذار، در سال 
۱۳۹۹ مجدداً احیا شد. این پروژه به‌صورت مشارکتی 
آغاز و امروز با بهره‌برداری از آن، یکی از مجهزترین 
پارکینگ‌های شمال شرق کشور در اختیار شهروندان 
قرار می‌گیرد.محمدی‌مقدم افزود: این پارکینگ در یکی 
از پرجمعیت‌ترین مناطق شهر مشهد واقع شده است و 
نقش مهمی در تسهیل تردد و کاهش مشکلات پارک 
خودرو در این منطقه خواهد داشت.وی به پروژه‌های 
دیگر در حوزه ایجاد پارکینگ‌های عمومی اشاره کرد و 
گفت: شهرداری مشهد تاکنون با ایجاد پارکینگ‌های 
عمومی نظیر پارکینگ فردوسیان، زیتون، میدان مفتح 
و آسمان، ظرفیت حدود ۹۰۰۰ جای پارک را برای 
شهروندان فراهم کرده است. علاوه بر این، مناقصه 
ساخت پارکینگ زیرسطحی ضلع شرقی پارک ملت 
نیز در دستور کار قرار گرفته است.محمدی مقدم ابراز 
امیدواری کرد: این پروژه‌ها با جذب پیمانکاران مناسب 

به مرحله اجرا برسند و نیازهای ترافیکی مناطق مختلف 
شهر را برطرف کنند.رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد درادامه با اشاره 
به موفقیت بی‌سابقه مشهد در جذب اوراق مشارکت 
گفت: سال گذشته، شهرداری مشهد با جذب حدود 
۳۹۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت، پس از تهران 
در رتبه دوم کلان‌شهرها قرار گرفت. امسال نیز با 
تلاش‌های مداوم و همکاری نمایندگان مجلس و 
اعضای شورای شهر، موفق به جذب ۵۳۰۰ میلیارد 
تومان اوراق مشارکت شدیم که رکوردی بی‌نظیر در 
میان کلان‌شهرها به شمار می‌رود.وی تاکید کرد: از این 
مبلغ، ۱۷۰۰ میلیارد تومان با تعهد ۵۰ درصدی دولت 
و شهرداری و مابقی با تعهد ۱۰۰ درصدی شهرداری 

مشهد تامین شد. این موفقیت، مشهد را به تنها شهری 
در کشور تبدیل کرده است که توانسته اوراق مشارکت 
با تعهد کامل شهرداری به فروش برساند.رئیس سازمان 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد 
همچنین از پیشرفت مهم در پروژه خط سه قطار شهری 
مشهد خبر داد و افزود: فاز یک خط سه، به دلیل اتصال 
ترمینال، ایستگاه راه‌آهن، فرودگاه و حرم مطهر، یکی 
از حیاتی‌ترین فازهای حمل‌ونقل شهری محسوب 
می‌شود. با تامین اعتبار لازم و تلاش همکاران، امیدواریم 
این فاز به‌زودی افتتاح شود.محمدی‌مقدم در پایان از 
تلاش همه کارکنان شهرداری، اعضای شورا و دیگر 
نهادهای مرتبط برای تحقق این پروژه‌ها تشکر کرد و 
ابراز امیدواری کرد که اقدامات اخیر در حوزه اقتصادی 

و زیرساختی بتواند رفاه بیشتری برای شهروندان 
مشهدی به ارمغان آورد.وی با اشاره به اهمیت مدیریت 
منابع و سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف،گفت. 
بحران آب یکی از مسائل جدی پیش روی مشهد 
و بسیاری از مناطق کشور است.رئیس سازمان 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری 
مشهد تاکید کرد :با توجه به اینکه در منطقه‌ای خشک 
قرار داریم، چالش‌های آبی اجتناب‌ناپذیر است. اقدامات 
و برنامه‌ریزی‌های لازم برای مقابله با این چالش در دست 
انجام است و امیدواریم تا سال ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ برخی 
از این طرح‌ها به ثمر بنشیند.محمدی‌مقدم با بیان 
اینکه یکی دیگر از اقدامات برجسته شهرداری، خرید 
۷۰۰ دستگاه اتوبوس برای تقویت حمل‌ونقل عمومی 
است. اظهار کرد: با توجه به عدم حمایت مالی دولت، این 
پروژه تنها با استفاده از منابع شهرداری مشهد و جذب 
اوراق مشارکت اخیر به ارزش ۳۵۵ میلیارد تومان انجام 
شد. همچنین ۴۵۰ دستگاه از این اتوبوس‌ها به‌صورت 
غیرنقدی و از طریق قرارداد با تولیدکنندگان داخلی 
تامین می‌شود.وی افزود: این پروژه نه تنها نیاز شهر به 
اتوبوس‌های جدید را برطرف می‌کند، بلکه با حمایت از 
تولیدات داخلی و ایجاد اشتغال در کارخانه‌های داخلی، 
تاثیر مثبتی بر اقتصاد کشور خواهد داشت.رئیس 
سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری 
مشهد با اشاره به پیشرفت‌های مهم در حوزه اقتصادی 
گفت: در حال حاضر حدود نیمی از بودجه شهرداری 
به‌صورت غیرنقد تامین می‌شود. در سال جاری، از 
مجموع ۵۴ هزار میلیارد تومان بودجه شهرداری، ۲۶ 
هزار میلیارد تومان از طریق فعالیت‌های اقتصادی و 

سرمایه‌گذاری تامین شده است.

معاون شهردار و رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد خبرداد؛
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 در آخرین روز از هفته بسیج، بسیجیان همدانی 
گرد هم آمدند تا بار دیگر با گام‌هایی استوار با 

آرمان‌های امام)ره( و شهدا بیعت کنند.
بسیجیان استان همدان در آخرین روز از هفته 
بسیج در سالن ورزشی امام علی علیه السلام 
گرد هم آمدند تا در صفوفی منسجم و قلب‌هایی 
آکنده از عشق به میهن بار دیگر با آرمان‌های 
امام)ره( و انقاب و همچنین رهبر انقلاب 

اسلامی بیعتی دوباره کنند.
در این مراسم باشکوه که با هنرنمایی گروه‌های 
رزمی، ورزشی و هنری همراه بود سردار ولی 
بهاریان جانشین فرمانده سپاه استان به جمع 

بسیجیان آمد و با آنان سخن گفت.
جانشین فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( استان 
همدان با گرامیداشت هفته بسیج، بسیج را مظهر 
مردم سالاری دینی دانست و اظهار کرد: بسیح 
خود را موظف می‌داند در جهت رفع مشکلات 

مردم اقدام کند.
وی با بیان اینکه هرجا مشکلی باشد بسیج در 
کنار دولت مردان بوده و هست تا آن مشکل حل 
شود گفت: بسیج هر کجا که نیاز هست برای 
تأمین امنیت و آسایش مردم قدم برمی‌دارد، 
بسیجی از جان و زندگی خود می‌گذرد تا 

مشکلی برای مردم رخ ندهد.
بهاریان با این توضیح که بسیج قدمت دیرینه 
دارد و در زمان پیامبر)ص( وجود داشته است 
ادامه داد: بادرایت امام خمینی)ره( و با توجه به 

شرایط جامعه بار دیگر روحیه و فرهنگ بسیج 
در جامعه زنده شد تا آنجا که امام )ره( فرمودند 

بسیج یک فرهنگ و تفکر است.
وی با اشاره به اینکه بسیج در دفاع مقدس و در 
مقابله با معاندین ابتدای انقلاب نقش آفرینی 
کرده و با جان و دل 8 سال دفاع مقدس را جانانه 
مدیریت کرده است بیان کرد: بسیجیان این 
افتخار را نصیب خود کردند که یک وجب از 

خاک وطن را به دشمن ندادند.
جانشین فرمانده سپاه استان همدان اظهار 
کرد: بسیجیان در جبهه مقاومت، در عراق و 
سوریه افتخار آفریدند و نگذاشتند مشکلی برای 
مسلمانان رخ دهد، از جمله کسانی که در نابودی 
داعش نقش داشتند همین بسیجیان بودند 
کسانی که در دیگر بحران‌ها مانند سیل و زلزله 
نیز پیش از آنکه مسؤولان خود را به محل حادثه 
برسانند خود را به محل حادثه رسانده و شروع به 

خدمت‌رسانی کردند.
وی با اشاره به اینکه در زلزله سرپل ذهاب و سیل 
خوزستان شاهد خدمت‌رسانی بسیجیان به 
مردم بودیم گفت: برای حضور در جبهه مقاومت 
بیش از 4 هزار نفر از بسیجیان داوطلب شدند 
و چون محدودیت داشتیم نتوانستیم از آنها 

استفاده کنیم.
بهاریان افرود:هر مسؤولی و یا هر فردی که در هر 
سمتی برای رضای خدا و پشتیبانی از مردم کار 
کرده و نسبت به آنها دلسوزی داشته باشد آن 
فرد بسیجی است و مفتخرم که امروز در خدمت 

شما هستم.

نسل فردا/  گروه استان‌ها
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نمایشگاه اسوه استانی در تالار قرآن با حضور 28 
پایگاه بسیج آغاز به کار کرد.

نماینده ولی فقیه در استان همدان روز سه شنبه 
در همایش محلات مردم سالار در همدان و افتتاح 
این نمایشگاه با بیان اینکه بسیج برای حل مشکلات 
مختلف جامعه ظرفیت دارد، گفت: از این ظرفیت 

باید به شکل مطلوب و جدی استفاده کرد.
آیت‌ا... حبیب الله شعبانی افزود: در دفاع مقدس 
و دوران سازندگی شاهد فعالیت گسترده بسیج 
مردمی در بسیاری از زمینه‌ها از جمله محرومیت 
زدایی، سیل و زلزله بوده ایم. وی ادامه داد: در 
گذشته ائمه جماعت محله‌ها همراه با معتمدین 

محلی محور حل مشکلات مردم بودند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان تأکید کرد: در 
نظام ولایی نوع حکومت مردمی است و بروکراسی 

با نظام اسلامی سنخیت ندارد.
وی با اشاره به اینکه اگر محله اسلامی ایجاد کنیم 
پرونده‌های قضایی کمتر می‌شود،اضافه کرد: امروز 
در محلات غیر از مساجد و پایگاه‌ها هیچ نهادی به 
این گستردگی وجود ندارد.آیت‌ا... شعبانی تصریح 
کرد: در حکمرانی اسامی باید وضعیت فعلی 
محلات سامان داده شود و اختلافات محلی ابتدا در 
داخل مجموعه محل حل و فصل شود.وی با اشاره 
به اینکه امام جماعت نباید با دیگر مجموعه‌های 
محلی از جمله بسیج اختلاف نظر داشته باشد،ادامه 
داد: اختلافات باعث دور شدن از حل مشکلات و 
گرفتار شدن بدون حاصل است.نماینده ولی فقیه 

در استان همدان اظهار کرد: اگر مشکلات در داخل 
مجموعه‌های نیروهای انسانی را مدیریت کنیم، می 
توان با وحدت به حل و فصل مشکلات مردم رسید.
وی همچنین با گرامیداشت هفته بسیج،اظهار 
کرد: باید فاصله تصویر سازی از بسیج نزد مردم با 

خدمات بسیج در جامعه پر شود.
فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( همدان هم گفت: 
نقش بسیج در دوران دفاع مقدس و سایر عرصه‌ها 

باید برای نسل جوان بازگو و تبیین شود.
سردار مظاهر مجیدی در سخنانی افزود: بسیج با 
مردم و برای مردم است و باید ظرفیت‌های بسیج را 

برای ارائه خدمات بیشتر بالاتر برد.
فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( همدان گفت: 
بسیجیان همدان چند هزار شهید در دفاع مقدس 
تقدیم انقلاب اسلامی و آرمان‌های کشور کرده اند.
مجیدی افزود: در نمایشگاه اسوه مقاومت عملکرد 
28 پایگاه بسیج در زمینه تولیدات مخلتف به 

نمایش گذاشته شده است.
فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( همدان با اشاره به 
حماسه سازی بسیجیان در دوران جنگ تحمیلی، 
ادامه داد: اگر دفاع مقدس با حضور مردم پررنگ 

نمی‌شد امکان پیروزی بر دشمن میسر نبود.
وی درباره خدمات بسیج پس از دوران دفاع مقدس 
گفت: پس از جنگ بسیج در زمینه‌های مختلف 
از جمله سازندگی،امنیت،کرونا و کمک به سیل 
زدگان و زلزله زدگان نقش خود را در جامعه 
نشان داد.مجیدی بیان کرد: امروز بسیج در جبهه 
مقاومت تعیین کننده است و رسالت بزرگی در 

صحنه بین المللی بر دوش دارد.

افتتاح نمایشگاه اسوه در تالار قرآن همدان اجتماع با شکوه بسیجیان در همدان
همدان همدان
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 سرپرست فرماندار ویژه  کاشان با بیان اینکه بسیج به 
عنوان نهادی انقلابی با تفکر و فرهنگ خدمت به مردم 
شکل گرفت، گفت: این نهاد در مسیر خدمت رسانی 
به اقشار مختلف به ویژه محرومان بسیار اثرگذار عمل 
کرده است. مجتبی راعی روز دوشنبه در جلسه شورای 

اداری شهرستان کاشان در حسینیه شهدای  پاسدار 
اظهار کرد: ترویج تفکر و فرهنگ بسیج در برهه کنونی 
که دشمن با روش و ابزارهای مختلف نظام اسلامی و 
مردم را مورد هدف قرار داده است بسیار اثرگذار است.

 وی اظهار کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، دشمنان 
سعی می کردند که انقلاب را از مسیر اصلی خود منحرف 
و مانع پیشرفت انقلاب شود و بسیج برای محافظت از 
انقلاب شکل گرفت.  راعی  اضافه کرد: بسیج مختص 

یک قشر یا نهاد خاصی نیست بلکه یادگار بنیانگذار 
انقلاب اسلامی و از آن همه اقشار مردم است.

 راعی گفت: در دوران جنگل تحمیلی نیروهای بسیج 
با تمام توان خود در جبهه های نبرد حاضر شدند و پس 
از آن دوران هم هر جا نیاز بوده، وارد عمل شدند و در 
دوران شیوع کرونا نیروهای بسیجی در صحنه حضور 

داشتند.

سرپرست  فرمانداری  ویژه  کاشان: 

بسیج نهادی اثرگذار در خدمت به مردم بوده است

کاشان


